REQUERIMENTO Nº 38/2008

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito, Ver Ayrton Zorzi, signatário deste, consoante art. 160, inciso I, alínea “c” do Regimento  Interno,  requer sejam dispensados os interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 98/2008, que “autoriza o Poder Executivo a alterar a carga horario do aquadro pessoal da Fundação Promenor e dá outras providências.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se deve ao fato de adequar, com urgência, a carga horário de alguns servidores, visto que tal medida trará equidade ao quadro de funcionários.

Sala das Sessões, 30 de Junho de 2008

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE